竹仁國民小學一○七學年度家長代表大會會議記錄
時間：107年10月04日（星期四）晚上七時整。         地點：童閱館
主席：陳會長清讚              紀錄：謝瑞貞

壹、主席宣佈開會
貳、主席致詞：
      歡迎參與會議的各班家長代表，讓我們一同為學校努力，讓校務發展更順利。

叁、報告事項：
      (一)吳校長感謝家長會為學校的協助，親師合作創造更好的學習環境。
      (二)介紹各處室主任及相關業務。

肆、業務及討論事項：

(一)竹仁國小106學年度家長會經費收支報告表討論案。
  決議：全案通過106學年度家長會會費、家長會校務發展基金、警衛費收支報告。

(二)選舉家長委員、常務委員、副會長及會長。

    本次應出席會議家長代表為48位，實際出席共計29位，預計選出17位家長委員(含身
心障礙家長代表一名為當然委員)。

      決議：107學年度家長會長、副會長、常務委員及委員選舉結果當選名單如下：
            (順序依委員子女班級序排列)

        家長會長：陳清讚
  副 會 長：何慧君、鄭尹菀、林金儀
  常務委員：黃洳怡、許詩屏、周佳威
  委    員：朱育屏、江宥德、張一照、鍾文傑、許婉茹、鄭秀蓮、李健明、施玉如、許玉其、

陳心怡

(三)組織章程討論
  決議：無修正。

     (四)臨時動議

(1) 108學年度擬調整警衛收費至500元。
   決議：相關資料如附件，會中出席委員全數同意通過108學年度調整警衛收費至
         500元。

      (2)新竹縣國民中小學學區劃分及調整提案彙整表。
   決議：相關資料如附件，會中出席委員全數同意通過提出學區劃分及調整提案。

散會